
國立嘉義大學  貴賓通行證申請表 
學年度:                          申請單位: 

項次 職稱 姓名 汽車車號 機車車號 聯絡電話 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

申請單位經辦人

及分機號碼 
申請單位（主管） 秘書室 車輛管理委員會 

    

填表說明： 

一、 依據本校車輛管理辦法第三條規定辦理。 

二、 須騎機車入校者，機車另需申請校園 IC 卡靠卡進入(新申請者費用 200

元)；臨時卡申請展期者，請填寫展期申請表，無須繳交卡片。(請至電

算中心下載所需文件) 

三、 使用期限：自 9月 1日起至隔年 8月 31日止 

四、 申請通行證如人數眾多，可至車管會網站下載本表造冊使用；E-mail：

pldll@mail.ncyu.edu.tw 聯絡電話 2717148 分機 7148、傳真電話

2717157。 
109.06 


